Проект
[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от ___ января 2021 года

           №____

О внесении изменений в приказ директора
департамента финансов от 11.01.2021 № 1п
«Об утверждении единой структуры кода целевой статьи расходов бюджета города Югорска и установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Югорска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В целях единства бюджетной политики, составления и исполнения бюджета муниципального образования город Югорск

приказываю:

1. Внести в приложение к приказу директора департамента финансов от 11.01.2021 № 1п «Об утверждении единой структуры кода целевой статьи расходов бюджета города Югорска и установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Югорска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1. Строки:

	1210159300
	Субвенции на осуществление переданных полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	4080054690
	Субвенции на проведение Всероссийской переписи населения 2020 года

заменить строками:

	1210159300
	Осуществление переданных полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	4080054690
	Проведение Всероссийской переписи населения 2020 года

1.2. Дополнить строками следующего содержания:

	0200153030
	Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций

	0630151340
	Осуществление полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2008 года № 714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941–1945 годов»

	0700242110
	Строительство и реконструкция объектов муниципальной собственности

	0810200000
	Основное мероприятие «Выполнение мероприятий по разработке программ, нормативных документов в сфере дорожной деятельности»

	0810299990
	Реализация мероприятий

2. Бюджетному управлению департамента финансов (Н.П. Бушуева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Югорска.

3. Отделу автоматизации и информатизации (А.А. Смирнов) разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора департамента – начальника бюджетного управления Н.П. Бушуеву.
Директор департамента финансов

     И.Ю. Мальцева